
Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    26/05/2018    10:50    Viento: -0.5

1 152 (t) Fernando Delgado Rosa
EDM  PUERTOLLANO

02/04/2007
ETCM9433

AM 6 9.43 11

2 131 (t) Alvaro Rivera Pizarro
C INMA. ENPETROL

23/06/2009
ETCM27343

BM 3 9.51 10

3 98 (t) David Sepulveda Minguez
ATLETISMO CRIPTANA

03/03/2007
ETCM60413

AM 4 9.58 9

4 43 (t) Sergio Serrano Torres
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

29/01/2007
ETCM47924

AM 7 9.80 8

5 15 (t) Juan José Asensio Espinosa
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

16/07/2007
ETCM39309

AM 5 10.00 7

6 67 (t) Carlos García Gutiérrez
CEIP FERROVIARIO

28/09/2007
ECR783

AM 8 10.38 3

Final B    26/05/2018    10:50    Viento: +0.5

1 153 (t) Jorge Machuca Monroy
EDM PUERTOLLANO B

04/04/2010
ETCM20495

BM 4 10.36 4.5

2 3 (t) Francisco Delgado López
EDA VALENZUELA

17/11/2008
ECR22128

AM 6 11.23 2

3 100 (t) Emilio Garcia Diaz Ropero
ATLETISMO CRIPTANA B

15/02/2010
ETCM70645

BM 3 12.06 1

22 (e) (t) Ayoub Gouram  (f)
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

08/02/2009
ETCM26103

BM 7 NP

57 (t) Aitor Ropero Pardo (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

30/11/2009
ETCM19526

BM 5 NP

Final C    26/05/2018    10:50    Viento: +0.7

1 50 (t) Jaime Aliaga Almarcha (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

14/10/2007
ETCM35942

AM 6 9.42

2 82 (t) Luis Roa Martin (f)
CP. FERROVIARIO - B

22/09/2008
ECR2909

AM 7 10.21

3 19 (t) Youssaf Dahbani Antar
ATMO. CALATRAVA-B

20/04/2010
ETCM34973

BM 8 10.26 6

4 117 (t) Javier Díaz Morales
AYT MEMBRILLA

16/08/2008
ECR34469

AM 4 10.36 4.5

108 (t) David Ruiz Romero (f)
EDM MORAL 

27/10/2008
ETCM14959

AM 3 NP

53 (t) Hugo Carretón López (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

01/09/2007
ETCM31480

AM 5 NP

60m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    26/05/2018    10:30    Viento: 

1 165 (t) Nuria Peña Saldaña
EDM  PUERTOLLANO

19/01/2007
ETCM25460

AF 5 9.23 11

2 170 (t) Africa Evangelista Moral
UNION ATLETICA CR

05/02/2008
ETCM56390

AF 4 9.70 10

3 120 (t) Virginia Alcaide Alarcón
AYT MEMBRILLA

25/03/2008
ECR34839

AF 2 9.80 9

4 45 (t) Yanira De Gracia Toledo
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

10/08/2007
ETCM36016

AF 6 9.96 8

5 91 (t) Ana Sanchez Vaquero
CEIP FERROVIARIO

12/02/2007
ECR71784

AF 8 10.01 7

6 137 (t) Amelia Herrera Vallez
C INMA. ENPETROL

17/03/2008
ETCM62097

AF 7 10.31 6

7 38 (t) Aitana Olmo Díaz
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

25/08/2007
ETCM38752

AF 3 11.50 2

60m FEM. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    26/05/2018    10:30    Viento: +0.9

1 87 (t) María Chico Beteta (f)
CEIP FERROVIARIO

25/05/2007
ECR55216

AF 6 10.28

2 92 (t) Emma Vicente Salgado (f)
CEIP FERROVIARIO

30/05/2008
ECR11816

AF 3 10.34

3 145 (t) Sofia Lopez Olmo 
C S JUAN BOSCO

06/03/2009
ETCM33241

BF 5 10.65 5

4 74 (t) Ainara Sanchez Mondejar
EDM PUERTOLLANO B

24/02/2010
ETCM66957

BF 2 10.88 4

5 115 (t) Esther Molina Soriano
EDM MORAL 

11/12/2007
ETCM28758

AF 7 11.06 3

14 (t) Nazareth Sánchez Robledo
EDA VALENZUELA

16/08/2009
ECR30706

BF 4 NP

126 (t) Olivia Alcolea Alarcón
CD ATLETISMO CRONO SOCUELLAMOS

15/06/2011
ETCM6321

BF 8 NP

Final C    26/05/2018    10:30    Viento: -0.1

1 60 (t) Cristina Nicoleta Bucatariu  (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

29/04/2008
ETCM34596

AF 5 10.43

2 125 (t) Irina Álvarez García (f)
AYT MEMBRILLA

16/04/2007
ECR34437

AF 4 10.86

3 64 (t) Alicia Moreno Rodríguez (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

05/10/2009
ETCM17898

BF 6 11.61

4 78 (t) Monica Silva Baos (f)
EDM PUERTOLLANO B

06/01/2010
ETCM66564

BF 7 11.82

5 59 (t) Sofía Aparicio García (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

25/11/2009
ETCM27288

BF 8 12.12

176 (t) Azul Serrano Cabezas (f)
UNION ATLETICA CR

01/07/2008
ETCM55918

AF 3 NP

60m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    26/05/2018    11:25    Viento: +1.5

1 134 (t) Alejandro Ríos Galindo
C INMA. ENPETROL

02/02/2007
ETCM5222

AM 3 22.07 11

2 84 (t) Carlos Villaverde Parra
CEIP FERROVIARIO

03/11/2007
ECR26527

AM 4 23.32 10

3 118 (t) Antonio López Patón
AYT MEMBRILLA

30/12/2007
ECR46078

AM 6 23.99 9

4 159 (t) Javier Serrano Pedrosa
EDM  PUERTOLLANO

29/03/2007
ETCM3178

AM 5 24.26 7

5 17 (t) Marcos Baos Valencia
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

24/02/2007
ETCM44113

AM 8 25.98 3

6 9 (t) Antonio Ureña Panadero
EDA VALENZUELA

15/08/2008
ECR30591

AM 7 26.11 2

Final B    26/05/2018    11:25    Viento: +1.4

1 150 (t) Diego Carrero Cabezas
EDM PUERTOLLANO B

09/03/2009
ETCM68078

BM 6 24.18 8

2 97 (t) Marcos Perucho Escribano
ATLETISMO CRIPTANA

15/05/2009
ETCM70418

BM 8 24.92 6

3 42 (t) José Ruiz Mena
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

05/09/2008
ETCM46411

AM 7 25.26 5

4 99 (t) Diego Manuel Cobos Jimenez Zarza
ATLETISMO CRIPTANA B

22/10/2008
ETCM55346

AM 4 25.64 4

5 18 (t) Gabriel Calle Luján
ATMO. CALATRAVA-B

26/06/2009
ETCM56294

BM 3 27.14 1

6 21 (t) Gonzalo Fernández Julián (f)
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

12/12/2009
ETCM32404

BM 5 28.51

150m MASC. AL

FINAL PROMOCION EQUIPOS CIUDAD REAL SUB10 - SUB12

Puertollano, 26 mayo 2018

sábado, 26 mayo 2018 sesión de mañana

ACTA POR SESIóN

T2018CR016   C75A.0015 RFEAManager v2.17 © RFEA Listado generado LUN 28 MAY 2018 11:24    Página 2/14



Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    26/05/2018    11:10    Viento: +0.2

1 72 (t) Paula Montes Villaseñor
EDM PUERTOLLANO B

05/01/2007
ETCM44933

AF 1 23.27 11

2 35 (t) Laura Martin Arreaza
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

27/10/2007
ETCM48785

AF 5 24.36 8

3 123 (t) Lucía Jiménez Jiménez
AYT MEMBRILLA

08/11/2008
ECR53176

AF 8 24.76 7

4 47 (t) Cristina Megía Pérez
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

22/11/2008
ETCM47406

AF 7 25.70 6

5 161 (t) Claudia Barrero Gómez
EDM  PUERTOLLANO

17/11/2007
ETCM28702

AF 4 26.31 5

6 148 (t) Beatriz Santos Jiménez
C S JUAN BOSCO

03/08/2008
ETCM60244

AF 3 26.84 4

7 75 (t) Jimena Correal Navarro (f)
EDM PUERTOLLANO C

30/10/2010
ETCM71861

BF 2 27.46

8 66 (t) Silvia Rodríguez Daza (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

19/03/2009
ETCM25692

BF 6 28.96

Final B    26/05/2018    11:10    Viento: 

1 172 (t) Marta Herrera Mora 
UNION ATLETICA CR

22/03/2007
ETCM56787

AF 2 23.83 10

2 86 (t) Teresa Camacho Lahoz
CEIP FERROVIARIO

09/01/2007
ECR54282

AF 8 24.16 9

3 124 (t) María Del Pilar Moreno Espinar (f)
AYT MEMBRILLA

09/01/2008
ECR54804

AF 4 24.68

4 135 (t) Isabel Maria Fernandez Morales
C INMA. ENPETROL

14/11/2008
ETCM25400

AF 7 27.11 3

5 10 (t) Imane Erraghay Dahbani
EDA VALENZUELA

03/08/2008
ECR57829

AF 3 28.91 2

6 62 (t) Armine Hovhannisyan  (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

01/12/2009
ETCM20721

BF 6 31.47

113 (t) Alejandra Mecinas Moreno
EDM MORAL 

12/10/2007
ETCM833

AF 5 NP

150m FEM AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     26/05/2018    11:50

1 119 (t) Damián Álvarez García
AYT MEMBRILLA

16/04/2007
ECR37760

AM 11 3:32.26 11

2 80 (t) Pedro Alonso García-muñoz Fernández
CEIP FERROVIARIO

26/11/2007
ECR16401

AM 1 3:36.26 10

3 132 (t) Alberto Rivera Pizarro 
C INMA. ENPETROL

30/06/2007
ETCM27345

AM 4 3:38.67 9

4 95 (t) Rpdrigo Marcos Alberca Lopez
ATLETISMO CRIPTANA

09/06/2009
ETCM25415

BM 6 3:38.69 8

5 58 (t) Diego Saez Martos (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

10/11/2009
ETCM27499

BM 15 3:44.51

6 68 (t) Miguel Rincón Parras (f)
CP. FERROVIARIO - B

06/10/2008
ECR15465

AM 14 3:47.79

7 52 (t) Iván Carrasco Madrid (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

06/11/2008
ETCM22730

AM 12 3:47.89

8 116 (t) Pedro José Crespo Villalta (f)
AYT MEMBRILLA

06/12/2007
ECR51775

AM 16 3:51.34

9 29 (t) Rodrigo Villaverde Maldonado
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

05/01/2009
ETCM23721

BM 10 3:54.69 7

10 44 (t) Alberto Toledo Rojo
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

02/09/2008
ETCM8094

AM 3 3:55.30 6

11 23 (t) José Miguel Oteo Carrascosa
ATMO. CALATRAVA-B

09/04/2009
ETCM30065

BM 8 4:13.32 5

12 151 (t) Danny Cerrillo Olmo
EDM  PUERTOLLANO

09/11/2007
ETCM49564

AM 7 4:23.51 4

13 1 (t) Angel Cañizares Cañizares
EDA VALENZUELA

15/03/2010
ETCM26909

BM 2 4:26.93 3

127 (t) Alex Calero Paz (f)
C INMA. ENPETROL

05/11/2008
ETCM21234

AM 13 NP

160 (t) Yago Ñacle Corton
EDM PUERTOLLANO B

05/07/2009
ETCM51485

BM 9 NP

1.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     26/05/2018    11:40

1 175 (t) Celia Peláez Serrano
UNION ATLETICA CR

18/05/2007
ETCM29906

AF 12 3:48.59 11

2 121 (t) Patricia Andújar Lara (f)
AYT MEMBRILLA

23/05/2008
ECR33549

AF 10 3:54.11

3 143 (t) Sara Del Pino López
C S JUAN BOSCO

04/07/2008
ETCM59709

AF 14 3:54.13 10

4 122 (t) Katy Fernández Sánchez
AYT MEMBRILLA

30/12/2007
ECR47293

AF 9 3:57.45 9

5 39 (t) Nerea Sobrino Canuto
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

30/12/2009
ETCM24991

BF 3 4:01.82 8

6 89 (t) Amalia Rodríguez Seselle
CEIP FERROVIARIO

04/11/2008
ECR17231

AF 1 4:04.52 7

7 61 (t) Sara Espuña Madrid (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

12/12/2008
ETCM30787

AF 4 4:05.18

8 164 (t) Nayara Franco Marjalizo
EDM  PUERTOLLANO

20/06/2008
ETCM41298

AF 13 4:12.42 6

9 77 (t) Blanca Serrano Hidalgo (f)
EDM PUERTOLLANO C

03/11/2009
ETCM67024

BF 8 4:25.65

10 12 (t) Yasmine Jouad El                          harram
EDA VALENZUELA

04/11/2008
ECR43795

AF 2 4:34.72 5

11 138 (t) Ana Molina Rubio
C INMA. ENPETROL

27/04/2008
ETCM58412

AF 7 4:42.42 4

12 70 (t) Ingrid Albaladejo Baos
EDM PUERTOLLANO B

05/09/2008
ETCM20215

AF 5 4:52.52 3

31 (e) (t) Mariam El Kharat  (f)
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

26/03/2010
ETCM36396

BF 6 NP

110 (t) Maria Jose López Lerma
EDM MORAL 

19/09/2008
ETCM15600

AF 11 NP

1.000m FEM. AL 
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     26/05/2018    10:30

1 174 (t) Sarah Pavón Martin 
UNION ATLETICA CR

30/01/2007
ETCM26934

AF 1.19 11

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.08 O/1.11 O/1.13 O/1.15 O/1.17 O/1.19 O/1.21 XXX
2 136 (t) Carla González Pulgarín

C INMA. ENPETROL
29/04/2008
ETCM25409

AF 1.19 10

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.08 O/1.11 O/1.13 O/1.15 O/1.17 XO/1.19 O/1.21 XXX
3 166 (t) Claudia Sanchez Ruiz

EDM PUERTOLLANO B
04/05/2009
ETCM66852

BF 1.13 9

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.08 XXO/1.11 XO/1.13 XXO/1.15 XXX
4 124 (t) María Del Pilar Moreno Espinar

AYT MEMBRILLA
09/01/2008
ECR54804

AF 1.08 8

0.80 O/0.85 O/0.90 XO/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.08 XXO/1.11 XXX
5 123 (t) Lucía Jiménez Jiménez (f)

AYT MEMBRILLA
08/11/2008
ECR53176

AF 1.05

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XXO/1.08 XXX
6 85 (t) Alba Baeza Lozano 

CEIP FERROVIARIO
01/09/2007
ECR54651

AF 1.00 7

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 O/1.05 XXX
7 167 (t) Carlota Sánchez Arriaga

EDM  PUERTOLLANO
07/10/2008
ETCM25455

AF 1.00 6

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XO/1.05 XXX
8 65 (t) Pilar Rodríguez Daza (f)

C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA
25/01/2008
ETCM25695

AF 1.00

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XXO/1.05 XXX
9 36 (t) Laura Martin Sobrino

CLUB ATLETISMO CALATRAVA
01/07/2007
ETCM9283

AF 1.00 5

0.80 O/0.85 O/0.90 XO/0.95 O/1.00 XXO/1.05 XXX
10 49 (t) Carmen Sánchez-verdejo Ruiz

INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS
25/10/2007
ETCM37607

AF 0.90 4

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XXX
111 (t) Elena López Plata

EDM MORAL 
01/04/2007
ETCM14491

AF NP

32 (t) Leire Galiano De Toro (f)
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

18/03/2010
ETCM56717

BF NP

69 (t) Lola Daza  Madrid (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

11/10/2008
ETCM18817

AF NP

144 (t) Yolanda Lopez Laguna
C S JUAN BOSCO

09/04/2009
ETCM66998

BF NP

Altura FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     26/05/2018    10:30

1 162 (t) Alma Bastante Rodríguez
EDM  PUERTOLLANO

10/12/2008
ETCM39638

AF 3.27
+0.1

3.12
+0.3

3.12
-0.4

3.27
+0.1

11

2 141 (t) Olympia Torres Alvarez
C INMA. ENPETROL

06/01/2008
ETCM10264

AF 2.91
+1.5

2.88
+1.2

3.24
+0.0

3.24
+0.0

10

3 37 (t) Raquel Núñez Prieto
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

17/01/2008
ETCM8553

AF 3.07
-0.2

2.95
-0.4

2.99
+0.0

3.07
-0.2

9

4 120 (t) Virginia Alcaide Alarcón (f)
AYT MEMBRILLA

25/03/2008
ECR34839

AF 2.85
+0.8

2.99
+0.0

2.83
+0.3

2.99
+0.0

5 46 (t) Josune López De Lerma Goas
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

23/08/2007
ETCM43503

AF 2.98
+0.2

2.78
+0.9

X 2.98
+0.2

8

6 121 (t) Patricia Andújar Lara
AYT MEMBRILLA

23/05/2008
ECR33549

AF 2.71
+0.1

2.87
+0.0

2.87
+0.0

2.87
+0.0

7

7 112 (t) Lourdes Martínez Arroyo
EDM MORAL 

20/06/2007
ETCM14481

AF 2.76
+0.0

X 2.87
+0.7

2.87
+0.7

6

8 90 (t) Lucía Ruiz Moreno
CEIP FERROVIARIO

18/09/2007
ECR2799

AF 2.74
+1.3

2.68
+0.0

2.87
+0.5

2.87
+0.5

5

9 173 (t) Ana Marín García
UNION ATLETICA CR

23/01/2007
ETCM52894

AF 2.52
+0.0

2.64
-0.1

2.72
+2.6

2.72
+2.6

4

10 140 (t) Elena Sánchez Mora (f)
C INMA. ENPETROL

23/01/2009
ETCM58027

BF 2.45
+0.2

2.54
-0.1

2.19
-0.3

2.54
-0.1

11 13 (t) Lourdes María Montero Cordoba
EDA VALENZUELA

30/07/2009
ECR30563

BF 2.25
+0.3

2.41
+1.0

2.32
-0.3

2.41
+1.0

3

12 114 (t) Estefanía Molina López (f)
EDM MORAL 

22/09/2008
ETCM24437

AF 2.35
+0.2

1.89
+2.0

2.15
+0.0

2.35
+0.2

13 146 (t) Africa Naranjo Mateo
C S JUAN BOSCO

08/04/2008
ETCM19969

AF 2.21
+0.0

2.33
+0.8

2.03
+0.0

2.33
+0.8

2

73 (t) Ana María Roldán Muñoz
EDM PUERTOLLANO B

22/10/2007
ETCM18103

AF NP

33 (t) Maria Adela Galán Guzmán (f)
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

23/09/2008
ETCM66514

AF NP

126 (t) Olivia Alcolea Alarcón
CD ATLETISMO CRONO SOCUELLAMOS

15/06/2011
ETCM6321

BF NP

Longitud FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     26/05/2018    10:30

1 88 (t) Lucía Miguel González 
CEIP FERROVIARIO

02/06/2007
ECR55318

AF 8.20 9.11 9.17 9.17 11

2 139 (t) Blanca Rodríguez-maestre Prado 
C INMA. ENPETROL

27/02/2007
ETCM50706

AF 6.16 6.54 5.99 6.54 10

3 34 (t) Valeria Huertas Soto
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

04/11/2008
ETCM53201

AF 4.71 X 5.95 5.95 9

4 71 (t) Ángela Ferrer Flores
EDM PUERTOLLANO B

15/10/2007
ETCM28463

AF 5.16 4.79 X 5.16 8

5 125 (t) Irina Álvarez García
AYT MEMBRILLA

16/04/2007
ECR34437

AF - X 4.47 4.47 7

6 109 (t) Sofía Aldavero Palacios
EDM MORAL 

16/04/2007
ETCM25299

AF 3.17 3.16 4.46 4.46 6

7 163 (t) Andrea Calventos García
EDM  PUERTOLLANO

20/11/2007
ETCM19431

AF 4.07 3.70 4.35 4.35 5

8 171 (t) Adriana Garzas Rivas
UNION ATLETICA CR

09/02/2009
ETCM11302

BF 4.21 3.80 3.19 4.21 4

9 11 (t) Carla Golderos Sánchez
EDA VALENZUELA

21/04/2008
ECR56364

AF 3.70 3.08 3.47 3.70 3

10 147 (t) Patricia Sanchez Arevalo Diaz
C S JUAN BOSCO

28/06/2009
ETCM66390

BF 3.43 X 2.74 3.43 2

11 122 (t) Katy Fernández Sánchez (f)
AYT MEMBRILLA

30/12/2007
ECR47293

AF X X 3.26 3.26

12 48 (t) Leyre Montorio Espinosa De Los Monteros
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

07/06/2008
ETCM54424

AF 3.17 2.69 3.25 3.25 1

13 63 (t) María Juan López (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

01/06/2009
ETCM19619

BF 2.79 2.64 2.30 2.79

14 176 (t) Azul Serrano Cabezas (f)
UNION ATLETICA CR

01/07/2008
ETCM55918

AF X 2.19 2.50 2.50

15 76 (t) Silvia Guillen Fernandez (f)
EDM PUERTOLLANO C

09/09/2010
ETCM67038

BF 1.79 1.38 1.90 1.90

30 (t) Virginia Díaz Naranjo (f)
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

17/04/2008
ETCM13138

AF NP

Peso (2kg) FEM AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     26/05/2018    11:30

1 81 (t) Álvaro Pastor Ruiz
CEIP FERROVIARIO

01/01/2008
ECR32858

AM 1.25 11

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XO/1.17 O/1.19 XO/1.21 XXO/1.23 O/1.25 O/1.27 XXX
2 94 (t) Unai Lopezosa Ortiz

ATLETISMO CRIPTANA
25/06/2007
ETCM72395

AM 1.25 10

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XO/1.17 XO/1.19 XO/1.21 XO/1.23 XXO/1.25 O/1.27 XXX
3 130 (t) Jorge Pareja Nieto

C INMA. ENPETROL
02/04/2009
ETCM65573

BM 1.17 9

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 XO/1.17 XO/1.19 XXX
4 28 (t) Diego Sánchez Pedrero

CLUB ATLETISMO CALATRAVA
22/05/2007
ETCM8698

AM 1.10 7.5

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XXX
4 155 (t) Rodrigo Nieto Delfa

EDM  PUERTOLLANO
30/08/2008
ETCM42536

AM 1.10 7.5

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XXX
6 103 (t) Santiago Quintanilla Angulo

ATLETISMO CRIPTANA B
20/03/2007
ETCM62430

AM 1.05 6

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XXO/1.10 XXX
7 168 (t) Augusto Arcos Gómez (f)

UNION ATLETICA CR
25/05/2007
ETCM54375

AM 1.00

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XXX
7 149 (t) Hugo Bermejo Cruz

EDM PUERTOLLANO B
21/09/2009
ETCM66613

BM 1.00 5

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XXX
9 118 (t) Antonio López Patón (f)

AYT MEMBRILLA
30/12/2007
ECR46078

AM 1.00

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 XXX
16 (t) Luis Baos Valencia (f)

ATMO. CALATRAVA-B
22/11/2009
ETCM44122

BM SM

1.10 XXX
6 (t) Adrián García Palacios

EDA VALENZUELA
27/11/2009
ECR38228

BM NP

Altura MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     26/05/2018    11:30

1 27 (t) Javier Rodríguez Molina
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

14/04/2007
ETCM15834

AM 3.43
+1.3

3.35
-1.1

3.59
+1.4

3.59
+1.4

11

2 128 (t) Andrés Fernández Cordero
C INMA. ENPETROL

17/12/2007
ETCM8046

AM 2.60
+1.0

2.75
-1.5

3.46
+1.7

3.46
+1.7

10

3 93 (t) Enrique González  Minguez
ATLETISMO CRIPTANA

08/08/2008
ETCM518

AM 3.39
+1.7

3.28
+1.2

3.39
+0.9

3.39
+1.7

9

4 154 (t) Pablo Machuca Monroy
EDM  PUERTOLLANO

04/08/2007
ETCM15062

AM 3.29
+1.4

3.12
+0.0

3.36
+0.5

3.36
+0.5

8

5 56 (t) Alberto Mateos Cantón (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

25/01/2007
ETCM34254

AM 2.94
-0.1

2.96
+1.2

3.25
+1.0

3.25
+1.0

6 133 (t) Álvaro Romero Lasuen (f)
C INMA. ENPETROL

28/07/2008
ETCM18554

AM 2.43
+1.0

2.80
+0.8

3.20
+0.6

3.20
+0.6

7 102 (t) Manuel Manzaneque Menendez
ATLETISMO CRIPTANA B

17/10/2009
ETCM20053

BM 2.99
+0.0

2.85
-1.1

X 2.99
+0.0

7

8 116 (t) Pedro José Crespo Villalta
AYT MEMBRILLA

06/12/2007
ECR51775

AM 2.99
+1.1

2.07
+0.1

X 2.99
+1.1

6

9 117 (t) Javier Díaz Morales (f)
AYT MEMBRILLA

16/08/2008
ECR34469

AM 2.82
+0.0

2.87
-1.3

2.84
+0.0

2.87
-1.3

10 54 (t) José Cruz Martínez Arteaga (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

27/08/2007
ETCM26009

AM X 2.58
-1.7

2.75
+0.0

2.75
+0.0

11 169 (t) Miguel Sancho Piñero (f)
UNION ATLETICA CR

01/07/2008
ETCM57767

AM X 2.69
-1.4

2.65
+0.4

2.69
-1.4

12 5 (t) José Ramón García Córdoba
EDA VALENZUELA

24/03/2010
ECR30703

BM 2.53
+0.0

2.39
-1.0

2.59
-0.9

2.59
-0.9

5

13 157 (t) Aitor Segura Alonso
EDM PUERTOLLANO B

17/08/2010
ETCM66558

BM X 1.80
+1.5

1.76
-1.1

1.80
+1.5

4

79 (t) Álvaro Donoso Velasco
CEIP FERROVIARIO

22/04/2008
ECR53132

AM X X X SM

168 (t) Augusto Arcos Gómez (f)
UNION ATLETICA CR

25/05/2007
ETCM54375

AM NP

26 (t) Lucas Rodríguez Fernández (f)
ATMO. CALATRAVA-B

19/10/2008
ETCM53944

AM NP

41 (t) Marco Rodriguez Gomez Conejero
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

08/11/2010
ETCM69929

BM NP

Longitud MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     26/05/2018    11:30

1 96 (t) Javier Olivares Casero
ATLETISMO CRIPTANA

13/07/2007
ETCM54641

AM 5.81 6.64 7.37 7.37 11

2 83 (t) Pablo Sánchez Vaquero
CEIP FERROVIARIO

09/09/2008
ECR31870

AM X 6.87 X 6.87 10

3 129 (t) Víctor Jiménez González
C INMA. ENPETROL

29/05/2007
ETCM34355

AM 6.44 6.59 X 6.59 9

4 55 (t) Alex Martínez Moisa (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

04/02/2007
ETCM34622

AM 5.99 6.22 6.20 6.22

5 169 (t) Miguel Sancho Piñero (f)
UNION ATLETICA CR

01/07/2008
ETCM57767

AM 4.65 4.58 5.77 5.77

6 51 (t) Manuel Alberto Cantorianu  (f)
C.E.I.P. AZORÍN ARGAMASILLA DE ALBA

03/09/2007
ETCM30047

AM 5.21 5.45 5.34 5.45

7 25 (t) Manuel Jesús Robledo Cañizares
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

12/11/2007
ETCM48386

AM 5.16 4.94 4.87 5.16 8

8 24 (t) Samuel Pineño Arenas
ATMO. CALATRAVA-B

25/03/2009
ETCM59645

BM X 4.71 5.10 5.10 7

9 119 (t) Damián Álvarez García (f)
AYT MEMBRILLA

16/04/2007
ECR37760

AM 4.47 3.96 4.90 4.90

10 158 (t) Aitor Serrano Armesto
EDM PUERTOLLANO B

14/05/2010
ETCM67009

BM 3.57 X 4.28 4.28 6

11 20 (t) Jesús Donoso Castellanos (f)
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

26/03/2009
ETCM59022

BM 4.08 X 4.04 4.08

12 8 (t) Hugo Sánchez Robledo
EDA VALENZUELA

16/08/2009
ECR30711

BM 3.40 X 3.85 3.85 5

13 40 (t) Gabriel Galera Poyatos
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

17/02/2010
ETCM72194

BM 3.13 3.39 3.06 3.39 4

14 101 (t) Maximo Jimenez Zarza Fontanetti
ATLETISMO CRIPTANA B

17/03/2009
ETCM24688

BM 3.30 X 2.70 3.30 3

15 156 (t) Alejandro Prieto Moreno
EDM  PUERTOLLANO

22/02/2010
ETCM67016

BM 3.07 2.66 3.11 3.11 2

Peso (2kg) MASC. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    26/05/2018    12:15

1 CEIP FERROVIARIO AF 8 37.37 9
86 (t) Teresa Camacho Lahoz 09/01/2007 ECR54282AF
88 (t) Lucía Miguel González 02/06/2007 ECR55318AF
92 (t) Emma Vicente Salgado 30/05/2008 ECR11816AF
91 (t) Ana Sanchez Vaquero 12/02/2007 ECR71784AF

2 C INMA. ENPETROL AF 4 37.82 8
137 (t) Amelia Herrera Vallez 17/03/2008 ETCM62097AF
141 (t) Olympia Torres Alvarez 06/01/2008 ETCM10264AF
136 (t) Carla González Pulgarín 29/04/2008 ETCM25409AF
139 (t) Blanca Rodríguez-maestre Prado 27/02/2007 ETCM50706AF

3 AYT MEMBRILLA AF 6 39.41 7
121 (t) Patricia Andújar Lara 23/05/2008 ECR33549AF
122 (t) Katy Fernández Sánchez 30/12/2007 ECR47293AF
123 (t) Lucía Jiménez Jiménez 08/11/2008 ECR53176AF
124 (t) María Del Pilar Moreno Espinar 09/01/2008 ECR54804AF

4 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA (f) 3 40.76
60 (t) Cristina Nicoleta Bucatariu 29/04/2008 ETCM34596AF
69 (t) Lola Daza  Madrid 11/10/2008 ETCM18817AF
61 (t) Sara Espuña Madrid 12/12/2008 ETCM30787AF
65 (t) Pilar Rodríguez Daza 25/01/2008 ETCM25695AF

5 CLUB ATLETISMO CALATRAVA AF 7 40.83 6
35 (t) Laura Martin Arreaza 27/10/2007 ETCM48785AF
36 (t) Laura Martin Sobrino 01/07/2007 ETCM9283AF
39 (t) Nerea Sobrino Canuto 30/12/2009 ETCM24991BF
38 (t) Aitana Olmo Díaz 25/08/2007 ETCM38752AF

6 C S JUAN BOSCO AF 5 41.09 5
143 (t) Sara Del Pino López 04/07/2008 ETCM59709AF
146 (t) Africa Naranjo Mateo 08/04/2008 ETCM19969AF
147 (t) Patricia Sanchez Arevalo Diaz 28/06/2009 ETCM66390BF
148 (t) Beatriz Santos Jiménez 03/08/2008 ETCM60244AF

7 EDM PUERTOLLANO B 2 43.00 3
166 (t) Claudia Sanchez Ruiz 04/05/2009 ETCM66852BF
78 (t) Monica Silva Baos 06/01/2010 ETCM66564BF
70 (t) Ingrid Albaladejo Baos 05/09/2008 ETCM20215AF
71 (t) Ángela Ferrer Flores 15/10/2007 ETCM28463AF

Final B    26/05/2018    12:15

1 EDM  PUERTOLLANO AF 5 36.48 11
165 (t) Nuria Peña Saldaña 19/01/2007 ETCM25460AF
167 (t) Carlota Sánchez Arriaga 07/10/2008 ETCM25455AF
162 (t) Alma Bastante Rodríguez 10/12/2008 ETCM39638AF
163 (t) Andrea Calventos García 20/11/2007 ETCM19431AF

2 UNION ATLETICA CR AF 4 36.62 10
170 (t) Africa Evangelista Moral 05/02/2008 ETCM56390AF
172 (t) Marta Herrera Mora 22/03/2007 ETCM56787AF
175 (t) Celia Peláez Serrano 18/05/2007 ETCM29906AF
174 (t) Sarah Pavón Martin 30/01/2007 ETCM26934AF

4x60m FEM. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

3 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS AF 7 42.40 4
46 (t) Josune López De Lerma Goas 23/08/2007 ETCM43503AF
48 (t) Leyre Montorio Espinosa De Los Monteros 07/06/2008 ETCM54424AF
49 (t) Carmen Sánchez-verdejo Ruiz 25/10/2007 ETCM37607AF
45 (t) Yanira De Gracia Toledo 10/08/2007 ETCM36016AF

4 EDM MORAL AF 3 44.25 2
115 (t) Esther Molina Soriano 11/12/2007 ETCM28758AF
114 (t) Estefanía Molina López 22/09/2008 ETCM24437AF
113 (t) Alejandra Mecinas Moreno 12/10/2007 ETCM833AF
111 (t) Elena López Plata 01/04/2007 ETCM14491AF

5 EDA VALENZUELA 6 46.57 1
10 (t) Imane Erraghay Dahbani 03/08/2008 ECR57829AF
11 (t) Carla Golderos Sánchez 21/04/2008 ECR56364AF
12 (t) Yasmine Jouad El                          harram 04/11/2008 ECR43795AF
13 (t) Lourdes María Montero Cordoba 30/07/2009 ECR30563BF

6 CEIP AZORIN B (f) 2 49.35
62 (t) Armine Hovhannisyan 01/12/2009 ETCM20721BF
63 (t) María Juan López 01/06/2009 ETCM19619BF
64 (t) Alicia Moreno Rodríguez 05/10/2009 ETCM17898BF
66 (t) Silvia Rodríguez Daza 19/03/2009 ETCM25692BF

4x60m FEM. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    26/05/2018    12:45

1 C INMA. ENPETROL AM 3 36.82 11
131 (t) Alvaro Rivera Pizarro 23/06/2009 ETCM27343BM
132 (t) Alberto Rivera Pizarro 30/06/2007 ETCM27345AM
134 (t) Alejandro Ríos Galindo 02/02/2007 ETCM5222AM
130 (t) Jorge Pareja Nieto 02/04/2009 ETCM65573BM

2 EDM  PUERTOLLANO AM 4 37.86 9
154 (t) Pablo Machuca Monroy 04/08/2007 ETCM15062AM
155 (t) Rodrigo Nieto Delfa 30/08/2008 ETCM42536AM
152 (t) Fernando Delgado Rosa 02/04/2007 ETCM9433AM
159 (t) Javier Serrano Pedrosa 29/03/2007 ETCM3178AM

3 ATLETISMO CRIPTANA BM 7 38.99 8
93 (t) Enrique González  Minguez 08/08/2008 ETCM518AM
94 (t) Unai Lopezosa Ortiz 25/06/2007 ETCM72395AM
96 (t) Javier Olivares Casero 13/07/2007 ETCM54641AM
98 (t) David Sepulveda Minguez 03/03/2007 ETCM60413AM

4 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA (f) 5 39.51
50 (t) Jaime Aliaga Almarcha 14/10/2007 ETCM35942AM
51 (t) Manuel Alberto Cantorianu 03/09/2007 ETCM30047AM
56 (t) Alberto Mateos Cantón 25/01/2007 ETCM34254AM
58 (t) Diego Saez Martos 10/11/2009 ETCM27499BM

5 CALATRAVA B 2 41.43 4
16 (t) Luis Baos Valencia 22/11/2009 ETCM44122BM
18 (t) Gabriel Calle Luján 26/06/2009 ETCM56294BM
19 (t) Youssaf Dahbani Antar 20/04/2010 ETCM34973BM
23 (t) José Miguel Oteo Carrascosa 09/04/2009 ETCM30065BM

6 EDA VALENZUELA BM 6 46.01 1
4 (t) Manuel Donoso Paz 26/03/2009 ECR30642BM
2 (t) Antonio Malagon Juarez 03/08/2010 ETCM54859BM
7 (t) Pedro Sánchez Donoso 01/09/2009 ECR60772BM
8 (t) Hugo Sánchez Robledo 16/08/2009 ECR30711BM

Final B    26/05/2018    12:45

1 CEIP FERROVIARIO AM 4 37.63 10
79 (t) Álvaro Donoso Velasco 22/04/2008 ECR53132AM
81 (t) Álvaro Pastor Ruiz 01/01/2008 ECR32858AM
84 (t) Carlos Villaverde Parra 03/11/2007 ECR26527AM
67 (t) Carlos García Gutiérrez 28/09/2007 ECR783AM

2 CLUB ATLETISMO CALATRAVA AM 5 39.21 7
15 (t) Juan José Asensio Espinosa 16/07/2007 ETCM39309AM
27 (t) Javier Rodríguez Molina 14/04/2007 ETCM15834AM
28 (t) Diego Sánchez Pedrero 22/05/2007 ETCM8698AM
29 (t) Rodrigo Villaverde Maldonado 05/01/2009 ETCM23721BM

3 AYT MEMBRILLA AM 6 39.63 6
116 (t) Pedro José Crespo Villalta 06/12/2007 ECR51775AM
117 (t) Javier Díaz Morales 16/08/2008 ECR34469AM
118 (t) Antonio López Patón 30/12/2007 ECR46078AM
119 (t) Damián Álvarez García 16/04/2007 ECR37760AM

4x60m MASC. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS AM 7 39.88 5
41 (t) Marco Rodriguez Gomez Conejero 08/11/2010 ETCM69929BM
42 (t) José Ruiz Mena 05/09/2008 ETCM46411AM
43 (t) Sergio Serrano Torres 29/01/2007 ETCM47924AM
44 (t) Alberto Toledo Rojo 02/09/2008 ETCM8094AM

5 EDM PUERTOLLANO B 2 42.56 3
153 (t) Jorge Machuca Monroy 04/04/2010 ETCM20495BM
149 (t) Hugo Bermejo Cruz 21/09/2009 ETCM66613BM
150 (t) Diego Carrero Cabezas 09/03/2009 ETCM68078BM
158 (t) Aitor Serrano Armesto 14/05/2010 ETCM67009BM

6 ATLETISMO CRIPTANA B 3 42.85 2
99 (t) Diego Manuel Cobos Jimenez Zarza 22/10/2008 ETCM55346AM

100 (t) Emilio Garcia Diaz Ropero 15/02/2010 ETCM70645BM
102 (t) Manuel Manzaneque Menendez 17/10/2009 ETCM20053BM
103 (t) Santiago Quintanilla Angulo 20/03/2007 ETCM62430AM

4x60m MASC. AL

Pto Colegio Puntos por Puesto

1 821 - C INMA. ENPETROL 120

2 28 - CEIP FERROVIARIO 109

3 832 - EDM  PUERTOLLANO 103.5

4 1611 - CLUB ATLETISMO CALATRAVA 97.5

5 813 - AYT MEMBRILLA 90.5

6 2597 - EDM PUERTOLLANO B 68.5

7 2859 - ATLETISMO CRIPTANA 61

8 899 - UNION ATLETICA CR 60

9 2294 - INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 59

10 1232 - EDA VALENZUELA 32

11 822 - C S JUAN BOSCO 28

12 2248 - ATMO. CALATRAVA-B 23

13 2860 - ATLETISMO CRIPTANA B 23

14 812 - EDM MORAL 17
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60m FEM. AL 10 11 7 9 6 2 4 8 5 3 0

150m FEM AL 10 5 9 7 3 8 11 6 4 0 2

1.000m FEM. AL 11 6 7 9 4 8 3 0 10 0 5

Altura FEM. AL 11 6 7 8 10 5 9 4 0 0 0

Longitud FEM. AL 4 11 5 7 10 9 0 8 2 6 3

Peso (2kg) FEM AL 4 5 11 7 10 9 8 1 2 6 3

4x60m FEM. AL 10 11 9 7 8 6 3 4 5 2 1

Total
Puntos

60 55 55 54 51 47 38 31 28 17 14

FINAL PROMOCION EQUIPOS CIUDAD REAL SUB10 - SUB12

Puertollano, 26 mayo 2018

Después de 7 de 7 pruebas MUJERES

PUNTOS POR PRUEBA POR COLEGIO

T2018CR016   C97.2 RFEAManager v2.17 © RFEA Listado generado LUN 28 MAY 2018 11:26     Página 1/1



Colegio

1º
 C

 IN
M

A
. E

N
P

E
T

R
O

L

2º
 A

T
L

E
T

IS
M

O
 C

R
IP

T
A

N
A

3º
 C

E
IP

 F
E

R
R

O
V

IA
R

IO

4º
 C

L
U

B
 A

T
L

E
T

IS
M

O
 C

A
L

A
T

R
A

V
A

5º
 E

D
M

  P
U

E
R

T
O

L
L

A
N

O

6º
 A

Y
T

 M
E

M
B

R
IL

L
A

7º
 E

D
M

 P
U

E
R

T
O

L
L

A
N

O
 B

8º
 IN

M
O

B
IL

IA
R

IA
 T

E
O

 A
C

. V
A

L
D

E
P

E
Ñ

A
S

9º
 A

T
M

O
. C

A
L

A
T

R
A

V
A

-B

10
º 

A
T

L
E

T
IS

M
O

 C
R

IP
T

A
N

A
 B

11
º 

E
D

A
 V

A
L

E
N

Z
U

E
L

A

60m MASC. AL 10 9 3 7 11 4.5 4.5 8 6 1 2

150m MASC. AL 11 6 10 3 7 9 8 5 1 4 2

1.000m MASC. AL 9 8 10 7 4 11 0 6 5 0 3

Altura MASC. AL 9 10 11 7.5 7.5 0 5 0 0 6 0

Longitud MASC. AL 10 9 0 11 8 6 4 0 0 7 5

Peso (2kg) MASC. AL 9 11 10 8 2 0 6 4 7 3 5

4x60m MASC. AL 11 8 10 7 9 6 3 5 4 2 1

Total
Puntos

69 61 54 50.5 48.5 36.5 30.5 28 23 23 18

FINAL PROMOCION EQUIPOS CIUDAD REAL SUB10 - SUB12

Puertollano, 26 mayo 2018

Después de 7 de 7 pruebas HOMBRES

PUNTOS POR PRUEBA POR COLEGIO
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1º JOR 74,50 72,50 72,00 57,00 59,50 52,00 47,50 51,50 36,00 24,50 23,00 24,50 8,00

2º JOR 60,00 55,00 55,00 54,00 51,00 47,00 38,00 31,00 28,00 17,00 17,00 0,00 0,00

TOTAL 134,50 127,50 127,00 111,00 110,50 99,00 85,50 82,50 64,00 41,50 40,00 24,50 8,00

CLASIFICACIÓN FINAL PROMOCION EQUIPOS CIUDAD REAL

PUERTOLLANO 26 DE MAYO DE 2018

FEMENINO
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1º JOR 67,50 69,00 53,00 63,00 47,50 30,00 29,00 30,00 22,00 0,00 33,00 0,00 8,00

2º JOR 69,00 54,00 61,00 48,50 50,50 30,50 28,00 23,00 18,00 36,50 0,00 23,00 0,00

TOTAL 136,50 123,00 114,00 111,50 98,00 60,50 57,00 53,00 40,00 36,50 33,00 23,00 8,00

CLASIFICACIÓN FINAL PROMOCION EQUIPOS CIUDAD REAL

PUERTOLLANO 26 DE MAYO DE 2018

MASCULINO
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